PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 173/2023/SGP - Manaus, 19 de março de 2023.

Remove a servidora PATRICIA LIMA RUBIM
KUWAHARA da Secretaria da Corregedoria Regional
para a 14ª Vara do Trabalho de Manaus.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, Desembargador do Trabalho , noAUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
exercício da Presidência, e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Ofício n. 014/2023/14ª VTM (fl. 1), que solicita a
remoção da servidora Patrícia Lima Rubim Kuwahara da Secretaria da Corregedoria para a 14ª

,Vara do Trabalho de Manaus

CONSIDERANDO o Despacho da Corregedoria (fl. 3) dispensando a servidora
Patrícia Lima Rubim Kuwahara da Função Comissionada - FC05, de assistente de Juiz Volante,
vinculada à Corregedoria Regional, a contar de 24 de março de 2023, e competente portaria de
dispensa (fl. 4), nos autos do e-SAP DP 2987/2023,

CONSIDERANDO demais documentos e informações constantes no e-SAP DP
2987/2023,

R E S O L V E:

Art. 1° Remover a servidora PATRÍCIA LIMA RUBIM KUWAHARA,
matricula 111470, Analista Judiciário, Área Judiciária, da Secretaria da Corregedoria Regional
para a 14ª Vara do Trabalho de Manaus.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp
://
es
ap
.tr
t1
1.
ju
s.
br
:8
0/
ge
st
ao
-e
sa
p/
va
lid
ad
e?
v=
a1
e9
44
bb
-6
f3
3-
4b
5d
-b
82
b-
85
93
d0
bf
50
8d